immobiliare  è  sostanzialmente  conforme  rispetto  alle  planimetrie  allegate  alla  concessione  in 
sanatoria con il n. 909761 del 07/10/1995, pur con le precisazioni indicate nella perizia di stima a 
cui si rinvia.
Diritto oggetto di vendita: Proprietà
Disponibilità del bene: occupato dall’esecutato 
Prezzo  base  di  vendita:  Euro 97.000,00 (novantasettemila/00)  (valore  stimato  in  perizia  Euro 
110.000,00) 
Offerta minima:  Euro 72.750,00 (settantaduemilasettecentocinquanta/00) (75% del prezzo base). 
L’offerta  è  valida  se  contiene  un  prezzo  pari  o  superiore  a  Euro  72.750,00 
(settantaduemilasettecentocinquanta/00) (offerta minima).
Rilancio minimo: Euro 2.000,00 
Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto 
Custode Giudiziario: Istituto Vendite Giudiziarie Srl, con sede in Pisa Via del Brennero 81, e-mail 
ivglivorno@astagiudiziaria.com, tel 050.554790